1. CONSENTIA, Pactum, conventio.
Praecept. Ludov. Pii ann. 835. torn. 6.
Collect. Histor. Franc, pag. 413 : Quod
si de his statutis atque Consentiis aliquid
casu quolibet vel ignorantia, quod non
optamus, inruptum fuerit, prsecipimus ut
quam citissimesecundum justitiam emen-
dare studeant.

» 2. CONSENTIA, Consensus. Charta
ann. 1006. inter Probat. torn. 2. Hist.
Occit. col. 164: Ego igitur in Dei nomine
Austendus,... una cum Consentia vel cum
voluntate Ermengaudo archiprsesule ex-

CONSENTIATIVUS, Consentaneus, <rfji-
4/?)c?o:;, apud veterem interpretem Con-
cilii Constantinopolit. sub Mena, et
Concilii Hierosol. sub Petro.
* CONSENTIENTER, [Convenienter,

Congrue. (Boet. In Arist. De Interp. ed.
sec. p. 437.) (L. Quicherat.)]

1 CONSENTIMENTUM, Consensus, Gall.
Consentement. Chartularium Eccles. Ap-
tensis fol. 89: Neque homo neque foemina
per meum consilium, neque per meum
Consenlimentum. Charta ann. 1044. ex
Chartulario majori S. Victoris Massi-
liensis : Pro nostro consilio nee pro nostro
Consentimento, etc. Per voluntatern et
Consentimentum filiorum suorum. in al-
tera Charta anni circiter 1063. ibid,
fol. 91.

« CONSENTIVIT, pro Consensit, in
Charta Odonis reg. ann. 888. torn. 9.
Collect. Histor. Franc, pag. 446.
* CONSEPELIO, [Simul sepelio. (Ambr.

In Luc. 6, 7.) (L. Quicherat.)]
CONSEQUENTS, Consensus. Lamber-

tus in Vita S. Heriberti Archiepisc. Co-
lon, num. 8 : Favet in idipsum tota curia
una Consequentia.

1 CONSEQUERE, pro Consequi, in Li-
turg. Gallic. Mabillonii pag. 276. col. 2:
Ut gloriam mereretur seternatn Conse-
quere.

CONSEQUUTIVUM, Consequentia, apud
Petrum Cellensem lib. 1. Epist. 15.

^ CONSERGIA, Custos mulier, sen uxor
Consergii. Computus anni 1202. apud D.
Brussel de Usu feudorum torn. 2. ad cal-
cem pag. GLXIV : Consergia Montis Desi-
derii XL. s.

CONSERGIUS, Custos, nostris Con-
cierge, quibusdam quasi Conservus. [Ta-
bularium Ecclesias sancti Clodoaldi :
Actum Pissiaco, adstantibus de Palatio
nostro, quorum nomina subtitulata sunt,
Roberto atque Fulchardo Prsepositis nos-
tris, Hugone Consergio nostro... anno ab
Incarn. Dom. MGVI. an. vero Regni nostri
XLVI.] Consergius forests, in 1. Reg.
Parlam. fol. 40. De vocis etymo, vide
an arrideat V. Cl. J^gidii Menagii con-
jectura. [Vide Concergius.]

1 1. CONSERVA, Vivarium, ubi pisces
conservantur, Gall. Reservoir. Consue-
tud. Brageriaci art. 93 : Qui pisces in
Conservis mercatorum et burgensium po-
sitos furatus fuerit, etc.

*i 2. CONSERVA, Gall. Conserve. Foede-
ratas naves, quae eumdem cursum te-
nentes sibi mutuam opem promittunt.
Salla Malaspinaj lib. 5. Rerum Sicul.
num. 2 : Sed eo propter vicinitatem terrse
personam e naufragio educente, omnibus